

Årsredovisning

för

By Jolima Fashion AB

556876-4194

Räkenskapsåret
2022-07-01 – 2023-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-12. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josefine Nilsson, Styrelseledamot
2024-01-12

Styrelsen för By Jolima Fashion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av design, produktutveckling och försäljning av smycken.

Företaget har sitt säte i Varberg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Utökad kundbas har medfört en ökad försäljning under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	10 905	4 932	2 777	2 422
Resultat efter finansiella poster	3 073	947	258	37
Soliditet (%)	64	54	49	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	412 499	563 501	1 026 000
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		563 501	-563 501	0
Årets resultat			1 826 358	1 826 358
Belopp vid årets utgång	50 000	676 000	1 826 358	2 552 358

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	676 001
årets vinst	1 826 358
	2 502 359

disponeras så att till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	2 002 359
	2 502 359

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 905 283	4 931 760
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		63 091	293 099
Övriga rörelseintäkter		2 775	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 971 149	5 224 859
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 655 473	-2 229 555
Övriga externa kostnader		-1 580 011	-1 081 939
Personalkostnader	1	-1 648 747	-946 740
Övriga rörelsekostnader		-215	-188
Summa rörelsekostnader		-7 884 446	-4 258 422
Rörelseresultat		3 086 703	966 437
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 282	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-28 128	-19 501
Summa finansiella poster		-13 846	-19 501
Resultat efter finansiella poster		3 072 857	946 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-770 396	-236 982
Summa bokslutsdispositioner		-770 396	-236 982
Resultat före skatt		2 302 461	709 954
Skatter			
Skatt på årets resultat		-476 103	-146 453
Årets resultat		1 826 358	563 501

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

826 924

763 833

Summa varulager

826 924

763 833

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 700 470

1 386 744

Övriga fordringar

10 926

12 431

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14 024

0

Summa kortfristiga fordringar

1 725 420

1 399 175

Kassa och bank

Kassa och bank

2 768 589

186 540

Summa kassa och bank

2 768 589

186 540

Summa omsättningstillgångar

5 320 933

2 349 548

SUMMA TILLGÅNGAR

5 320 933

2 349 548

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		676 001	412 500
Årets resultat		1 826 358	563 501
Summa fritt eget kapital		2 502 359	976 001
Summa eget kapital		2 552 359	1 026 001
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 072 103	301 707
Summa obeskattade reserver		1 072 103	301 707
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		951 247	508 502
Skatteskulder		604 021	189 577
Övriga skulder		2 885	297 740
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 318	26 021
Summa kortfristiga skulder		1 696 471	1 021 840
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 320 933	2 349 548

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	3	2

Not 2 Checkräkningskredit

	2023-06-30	2022-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 3 Ställda säkerheter

	2023-06-30	2022-06-30
Företagsinteckning	800 000	800 000
Belånade kundfordringar	0	296 683
	800 000	1 096 683

Varberg 2023-12-12

Josefine Nilsson
Josefine Nilsson